

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห่องน้ำห้องส่วนนักเรียนหญิง 6 ที่/49

แบบ ป.ร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโมโกรวิทยาคม สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

จังหวัด ตาก

ประมาณราคาโดย นายปรีชา โยธี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2561

ปรับราคาโดย นายวัชรินทร์ อาชาศิริ, นายเพชร ลีวงศ์, นางสาวจันทกานต์ ประภาณี

ปรับราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		150,784.66		50,253.00	201,037.66	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		160,464.50		31,393.00	191,857.50	
3	งานระบบสุขาภิบาล ตั้งแต่หลัง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		30,190.00		1,800.00	31,990.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		4,558.00		1,550.00	6,108.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมต่างกลุ่มที่ 1				345,997.16		84,996.00	430,993.16	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมต่างกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมต่างกลุ่มที่ 3				-		-	-	
รวมต่างส่วนที่ 1 ทั้งหมด					345,997.16		84,996.00	430,993.16	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห่องน้ำห้องส่วนนักเรียนหญิง 6 ที่/49

รายการปริมาณงานและราคา

ST68146 ห้องน้ำห้องส่วนนักเรียนหญิง 6 ที่ 49\_6-12-67(1)

แบบ ป.ร.4(ก)

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส่วนนักเรียนหญิง 6 ที่/49  
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโมโนภัทรวิทยาคม สิ่งก่อสร้างนี้ทางคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

จังหวัด ตาก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน พราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)	18	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,024.00	3,024.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.5	ลบ.ม.	1,845.00	922.50	426.00	213.00	1,135.50	
	- พรายหยาบรองกันฐาน	1	ลบ.ม.	450.00	450.00	104.00	104.00	554.00	
	- ดินถม	25	ลบ.ม.	400.00	10,000.00	99.00	2,475.00	12,475.00	
	รวมงานข้อ 1.1				11,372.50		5,816.00	17,188.50	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอรูปตัวโอ ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.	38	ต้น	314.00	11,932.00	128.00	4,864.00	16,796.00	
	รวมงานข้อ 1.2				11,932.00		4,864.00	16,796.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	49	ลบ.พ.	400.00	19,600.00	-	-	19,600.00	
	- ไม่คร่าว	15	ลบ.พ.	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ไม่ค้ำยัน	8	ต้น	28.00	224.00	-	-	224.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	18	กก.	47.00	846.00	-	-	846.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	70	ตร.ม.	-	-	139.00	9,730.00	9,730.00	
	รวมงานข้อ 1.3				26,670.00		9,730.00	36,400.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม./210 กก./ตร.ชม.	10	ลบ.ม.	2,420.00	24,200.00	419.00	4,190.00	28,390.00	
	- ดินกรวดบดอัดแน่น	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	99.00	396.00	1,996.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ห้องน้ำห้องส่วนนักเรียนหญิง 6 ที่ 49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโมกโชวิทย์าคม สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

จังหวัด ตาก

แบบ ป.ร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายถมรองพื้นปรับระดับ	4	ลบ.ม.	450.00	1,800.00	99.00	396.00	2,196.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.4</b>				<b>27,600.00</b>		<b>4,982.00</b>	<b>32,582.00</b>	
	<b>1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.09	ตัน	23,015.00	2,071.35	4,400.00	396.00	2,467.35	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.31	ตัน	21,889.64	6,785.79	4,400.00	1,364.00	8,149.79	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	0.5	ตัน	21,696.50	10,848.25	3,600.00	1,800.00	12,648.25	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	27	กก.	35.51	958.77	-	-	958.77	
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 6 @ 0.20 ม.	35	ตร.ม.	30.00	1,050.00	5.00	175.00	1,225.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.5</b>				<b>21,714.16</b>		<b>3,735.00</b>	<b>25,449.16</b>	
	<b>1.6 งานพื้นสำเร็จรูป</b>								
	<b>รวมงานข้อ 1.6</b>				-		-	-	
	<b>1.7 งานโครงสร้างคานเหล็ก</b>								
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 200 x 100 x 4.5 มม.	9	ท่อน	2,990.00	26,910.00	1,210.00	10,890.00	37,800.00	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 150 x 75 x 3.2 มม.	9	ท่อน	1,600.00	14,400.00	647.00	5,823.00	20,223.00	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส 25 x 25 x 3.2 มม.	16	ท่อน	332.00	5,312.00	118.00	1,888.00	7,200.00	
	- เหล็กแผ่นยึดโครงสร้างคานหนา 6 มม.	6	แผ่น	120.00	720.00	30.00	180.00	900.00	
	- ทาสีกันสนิม, ทาสีน้ำมันโครงสร้างคาน	67	ตร.ม.	62.00	4,154.00	35.00	2,345.00	6,499.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.7</b>				<b>51,496.00</b>		<b>21,126.00</b>	<b>72,622.00</b>	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด</b>		รวม		<b>150,784.66</b>		<b>50,253.00</b>	<b>201,037.66</b>	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หอฉันห้องสังฆานักเรียนหญิง 6 ที่/49

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโมโกวิทวิทยาคม ถึงกัณฑ์งานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

จังหวัด

ต.กา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานบุหลังคา								
	- หลังคาแผ่นหลังคาลอนทึบล้างสีเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	63	ตร.ม.	455.00	28,665.00	70.00	4,410.00	33,075.00	
	- Flashing Metal Sheet	22.5	เมตร	300.00	6,750.00	50.00	1,125.00	7,875.00	
	รวมงานข้อ 2.1				35,415.00		5,535.00	40,950.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.2				-		-	-	
2.3	งานพื้น								
	- ผิวพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	26	ตร.ม.	386.00	10,036.00	158.00	4,108.00	14,144.00	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	37	ตร.ม.	-	-	40.00	1,480.00	1,480.00	
	รวมงานข้อ 2.3				10,036.00		5,588.00	15,624.00	
2.4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	48	ตร.ม.	275.00	13,200.00	56.00	2,688.00	15,888.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกโปรง	6	ตร.ม.	375.00	2,250.00	89.00	534.00	2,784.00	
	- ผนังฉาบภายในห้องน้ำ (ตามแบบรูปรายการ)	5	ชุด	3,600.00	18,000.00	รวมค่าแรง	-	18,000.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	17	ตร.ม.	468.00	7,956.00	166.00	2,822.00	10,778.00	
	- ผนังช่องแสงไฟเพอร์ซิเมนต์ พร้อมทำสี	14.5	ตร.ม.	795.00	11,527.50	รวมค่าแรง	-	11,527.50	
	รวมงานข้อ 2.4				52,933.50		6,044.00	58,977.50	
2.5	งานบัวเชิงผนัง								
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
2.6	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนัง	85	ตร.ม.	-	-	87.00	7,395.00	7,395.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	15	ตร.ม.	84.00	1,260.00	105.00	1,575.00	2,835.00	
	รวมงานข้อ 2.6				80.00		8,970.00	10,230.00	



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานประตุน้ำต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู 1 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	รวมค่าแรง	-	6,400.00	
	- ประตู 2 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	6	ชุด	3,100.00	18,600.00	รวมค่าแรง	-	18,600.00	
	- ประตู 3 พร้อมอุปกรณ์ และทาสี	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	รวมค่าแรง	-	1,400.00	
	รวมงานข้อ 2.7				26,400.00		-	26,400.00	
2.8	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ล้าง								
	- โถล้างนั่งราบบนราดน้ำ สีขาว	6	ชุด	1,870.00	11,220.00	150.00	900.00	12,120.00	
	- สายฉีดชำระ	6	ชุด	2,100.00	12,600.00	70.00	420.00	13,020.00	
	- กระจากงา ขนาด 0.6 x 1.0 ม.	4	ชุด	300.00	1,200.00	รวมค่าแรง	-	1,200.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองชุบโครเมียม	10	อัน	550.00	5,500.00	70.00	700.00	6,200.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง	2	อัน	125.00	250.00	75.00	150.00	400.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส	8	เมตร	150.00	1,200.00	25.00	200.00	1,400.00	
	- ฝาทองเหลืองทอ CLEANOUT ขนาด Ø 4"	3	อัน	700.00	2,100.00	50.00	150.00	2,250.00	
	- ฝาทองเหลืองทอ CLEANOUT ขนาด Ø 3"	1	อัน	350.00	350.00	50.00	50.00	400.00	
	รวมงานข้อ 2.9				34,420.00		2,570.00	36,990.00	
2.10	งานทาสี								
	- ทาสีอะคริลิก 100 %	79	ตร.ม.		-	34.00	2,686.00	2,686.00	
	รวมงานข้อ 2.10				43.00	-	2,686.00	2,686.00	
2.11	งานบัดดลิต - งานอื่น ๆ								
	- บัวสำริดรูป	25	เมตร		-	รวมค่าแรง	-	-	
	รวมงานข้อ 2.11				120.00	-	-	-	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		160,464.50		31,393.00	191,857.50	

สถานเอกอัครราชทูต  
โรงเรียนไมโครวิทยาตาม  
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ตาม  
ผู้ผลิต

[illegible]

ส่งมอบ  
วันที่ 19/05/2565

ผู้รับทราบ  
วันที่ 6 / 10

๕๖๗๘๙ ตาก

ศาสตราจารย์ ดร. วรวิทย์ มั่งคั่ง  
ผู้รับทราบ  
วันที่ 7 / 10

ແບບ ປຣ.4(ກ)

၂၁၂

ศาสตราจารย์ ดร. วรวิทย์  
  
 ผู้บริหาร  
 วันที่ 8 / 10

แบบ ป.๔.๔(ก)

၁၁၁၁

ศาสตราจารย์ ดร. วรวิทย์  
ผู้บรรยาย  
หน้า 9 / 10



မေ့မိပါက ၁၂၄.၄(က)

จาก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

คณะกรรมการกลางและข้าวยืนผู้ประกอบการ เรือพ่อหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 อีกครั้งหนึ่ง

ลงชื่อ  19 พ.ค. 2565  
ผู้ปฎิบัติราชการ  
เมื่อวันที่ 10 / 10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									
หมวดงานทั้ง 6 รายการ									
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์รถยนต์ (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		1,800.00		-	1,800.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบไฟสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบไฟสต		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่น ๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					1,800.00		-	1,800.00	

ผู้รับราคา

สถาบันกอสร้าง  
โรงเรียนไมเกรวิทยาตาม  
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

สังคม  
ศึกษา

หมายเหตุ ราคาที่ผู้ส่งออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ ตามพระราชบัญญัติการขึ้นชื่ออวดอ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (มาตรา 4) และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 อีกครั้งหนึ่ง

๓๖๒๐๑  
๗๕๕๖๙ / ๑๙๕๕



ผู้รับทราบ  
๓๔๑๘๗๒ / ๒ / ๒

แบบ ป.ร.5(ก)

สรุปค่าก่อสร้าง

□ งานก่อสร้าง หอสมุดสงฆ์เรียนหญิง 6 พ.49

□ สถาปนิกก่อสร้าง โรงเรียนโฆสิตวิเทศน์ สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา  
□ หน่วยงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาสงฆ์

□ แบบ ป.ร.4 (ก) ที่แนบ

จำนวน 10 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2561 ปรับราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	430,993.16	1.3091	564,213.14	
	เงินลงทุนจ่าย.....	0.00%			
	เงินลงทุนจากงาน.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
	เงินลงทุนรวม				
	(ค่าแบบทดแทนค่าก่อสร้างของแบบถ้วน)				
	รวมค่าก่อสร้าง			564,213.14	
	ยอดสุทธิ			564,200.00	**

□ ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 64.00 ตารางเมตร

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา 8.816 บาท / ตารางเมตร

สรุปโดย

(นายวิชาญ วิชาญ)

(นางสาว วิชาญ)

วิชาญ

ผู้ตรวจ

(นายวิชาญ วิชาญ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนโฆสิตวิเทศน์

(นายวิชาญ วิชาญ)

สรุปค่าตอบแทนของวิทยากร

แบบ ป.ร.5(๗)

□ งานก่อสร้าง หอสมุดแห่งชาติ กรมศิลปากร 6 ไร่/49

□ ค่าตอบแทนของวิทยากร หอสมุดแห่งชาติ กรมศิลปากร ๒ ไร่/๔๙

□ หน่วยงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา ๒ ไร่/๔๙

□ แบบ ป.ร.4 (๗) ที่แนบ

□ ประเมินราคาตามวันที่ 1 ตุลาคม 2561

□ ประเมินราคาตามวันที่ 6 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย : บาท	มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท	รวมค่าตอบแทนของวิทยากร	
							อัตรา	รวม
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1,800.00		7%	1,926.00			1,926.00
								1,920.00 **

(หนังสือพิมพ์รายวัน)

ประธานสภา

(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

รองประธาน

ผู้อำนวยการโรงเรียน

(นางสาวประภาพร วัฒนศิริ)



แบบ ป.ร.6

สรุปราคาค่าจ้างงานก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง ห้องนั่งเล่นจำนวน 6 ที่/49

สำนักงานโครงการโรงเรียนไมโครวิทยาตาม หลักสูตรวิชาชีพ จักรวรรดิ ๓๓  
หน่วยงาน ออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  
แบบ ป.ร.4 (ก) (ข) ป.ร.5 (ก) (ข) ป.ร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 16  
แปลน  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
สรุป	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	564,200.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าวัสดุและค่าจ้างช่าง	1,920.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่เจ้าเป็นต้น	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	566,120.00	**
สรุป	(ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		

ประธานสภา

(นายวิชาญ อวิชาญ)


(นายวิชาญ อวิชาญ)

(นายวิชาญ อวิชาญ)

ผู้เขียน

(นายวิชาญ อวิชาญ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนไมโครวิทยาตาม

မဲလဲလဲလဲလဲ		မဲလဲလဲ
မဲလဲလဲလဲလဲ	၁၁၁၁	မဲလဲလဲ
မဲလဲလဲလဲလဲ	၁၁၁၁၁၁	မဲလဲလဲ